ایستاد.

به یاد کلامی از شاعر بیداردلمان، شاملو، میافتم که بهتمامی
برازندهی نازنین علیاشرف ماست:

با این همه، ای قلبِ دربهدر!

از یاد مبر

که ما

– من و تو –

عشق را رعایت کردهایم،

از یاد مبر

که ما

– من و تو –

انسان را

رعایت کردهایم

خود اگر شاهکارِ خدا بود

یا نبود

کاظم کردوانی

9 آبان 1396 برابر با 31 اکتبر 2017

در گذشت علی اشرف درویشیان